МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ N 76

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2007 года N 22

О внесении изменений и дополнений в

"Положение о гербе и флаге муниципального образования

муниципальный округ N 76

      Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования - председателя Совета МО N 76 Науменко А.Г., муниципальный Совет

решил:

      1. Внести в "Положение о гербе и флаге муниципального образования муниципальный округ N 76", утвержденное решением муниципального Совета МО N 76 от 21.09.2006 N 78, следующие изменения и дополнения:

     - во втором предложении пункта 2.1 статьи 2 положения слово "Только" - исключить;

     - дополнить пункт 2.1 статьи 2 положения новым предложением следующего содержания: "Допускается также черно-белое графическое и контурное изображение герба муниципального образования".

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

      3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования - председателя Совета МО N 76 Науменко А.Г.

Глава муниципального образования -

председатель Совета МО N 76

А.Г.Науменко